
Městská část Praha 8

se sídlem orgánů Zenklova 35/čp. 1, 180 48 Praha 8 - Libeň

Městská část Praha 8 Vás tímto,
v souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále též jen „ZZVZ")
vyzývá

k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace v zadávacím řízení na „veřejnou zakázku malého
rozsahu", dle ust. § 27 ZZVZ, s názvem:

,,Vánoční výzdoba MČ Praha 8 v roce 2017"

Název zadavatele: Městská část Praha 8

IČ: 00063797

DIČ: CZ00063797

Sídlo zadavatele: Zenklova 3 5/čp. l, PSČ 180 48, Praha 8 - Libeň

Jméno a příjmení osoby oprávněné Mgr. et Mgr. Jana Solomonová, BcA., radní MČ Praha 8jednat jménem zadavatele:

Předpokládaná hodnota zakázky: 1487603 Kč bez DPH (1 800 000 Kč vč. DPH)

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky

Název veřejné zakázky: ,,Vánoční výzdoba MČ Praha 8 v roce 2017"
Veřejná zakázka malého rozsahu v souladu s ust. § 31 zákona

Druh zadávacího řízení: č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, za dodržení
ust. & 6 ZZVZ

evidenční číslo VZ: OZV/2017/0034

I Předmět plnění veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka, montáž, zprovoznění, provoz a demontáž vánočního
osvětlení v městské části Praha 8 v rozsahu uvedeném v příloze této výzvy (návrhu smlouvy) vč. jeho
údržby po dobu provozu. Montáží a demontáží se rozumí umístění/sejmutí ze sloupů veřejného osvětlení
a údržbou se rozumí kontrola vánočního osvětlení v průběhu provozu osvětlení. Vánoční výzdoba bude
v majetku dodavatele.
Požadovaný počet světelných dekorů: 420 ks
Umístění světelných dekorů: souvisle na sloupy veřejného osvětlení v určených ulicích na území MČ
Praha 8 (ulice jsou vyznačeny v plánku, který tvoří přílohu č. 2 smlouvy); finální umístění bude
provedeno po dohodě zhotovitele s objednatelem.
Technická specifikace: světelné dekory v led provedení
Parametry: světelný kabel s vysokou svítivostí a UV ochranou a s krytím IP 54
Velikost světelných dekorů: s ohledem na výšku stožáru veřejného osvětlení v min. rozsahu 2 - 3,5 m
výšky
Barevné provedení: ledově bílá barva
Servis nefunkčních světelných dekorů: do 24 hodin od nahlášení závady

Stránka 1 z 5



Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV)

31527200 - 8 Venkovní svítidla

I Předpokládaná hodnoto veřejné zakázky a hodnotící kritérium

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1 487 603 Kč bez DPH.

Základním kritériem hodnoceni je ekonomická výhodnost nabídky uchazeče.
Dílčí kritéria pro hodnocení veřejné zakázky jsou:

a) nabídková cena bez DPH - váha 60%
b) vizuální stránka nabízených dekorací - váha 40%.

Způsob hodnocení nabídek:
a) nabídková cena bez DPH
Pro hodnocení výše nabídkové ceny bez DPH použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu O 
až 100 bodů, nejnižší cena rovná se 100 bodů. Každé jednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria
přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Pro toto
hodnotící kritérium, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne poměrem hodnoty
nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce vynásobené I 00.
Takto zjištěný počet bodů za toto kritérium bude provážen procentuální váhou tohoto kritéria
stanovenou zadavatelem.

b) vizuální stránka nabízených dekorací
V rámci tohoto dílčího kritéria bude zadavatel hodnotit estetickou a funkční hodnotu výzdoby, která
by měla být v souladu s charakterem okolní zástavby.
Pro toto dílčí kritérium sestaví hodnoticí komise pořadí nabídek od nejvhodnější k nejméně vhodné a
přiřadí nejvhodnější nabídce 100 bodů a každé následující nabídce přiřadí takové bodové ohodnocení,
ktP.rf' ""i~rlř11iP. rn ír-n -:nlnP:nÍ kritf'ri~ ""' \/7fah11 k nP.i\/horlnP:i<:Í n~hírll'P......... _ - . .;J--"J- - ..., - ,. _. .. ,._ . - _ ..__ "·J _.J..., _

Takto zjištěný počet bodů za toto kritérium bude provážen procentuální váhou tohoto kritéria
stanovenou zadavatelem.

Údaje obou kritérií budou zaneseny do hodnotící tabulky a zpracovány výše uvedeným způsobem.

I Doba a místo plnění veřejné zakázky

Předpokládaná doba plnění: 20. 11. 2017 - 19 1. 2018 (termíny plnění jsou uvedeny v návrhu
smlouvy)
Místem plnění: souvisle na sloupy veřejného osvětlení v určených ulicích MČ Praha 8 - viz. příloha
č. 2 návrhu smlouvy (finální rozmístění bude po dohodě vybraného Dodavatele s Objednatelem)

I Základní a profesní způsobilost a technická kvalifikace

Základní způsobilost:
Osoby oprávněné jednat za uchazeče stvrdí svým podpisem skutečnosti uváděné v Čestném prohlášení,
které je přílohou č. 2 této „Výzvy".

Stránka 2 z 5



Profesní způsobilost:
Profesní kvalifikační předpoklady uchazeč prokáže výpisem z Obchodního rejstříku, pokud je v něm
zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán a předložením živnostenského
oprávnění pokrývající předmět veřejné zakázky nebo jiného odpovídajícího dokladu.

Technická kvalifikace:
uchazeč v nabídce předloží seznam dodávek za posledních 5 let, jejichž předmětem bude
dodávka vánočního osvětlení a min. 3 osvědčení objednatelů, z nichž každé bude v minimální
hodnotě 500 000 Kč s DPH o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto dodávek. Tato
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění a musí obsahovat údaj o tom, zda byly
tyto dodávky provedeny řádně a odborně,

součástí nabídky uchazeče bude nabídka světelných dekorací v počtu 7 druhů.

J Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

a) Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v členění
bez DPH, částka DPH, s DPH, která bude uvedena v návrhu smlouvy o dílo.

b) Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit nebo
změnit, pokud to výslovně neupravuje tato „Výzva".

c) Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém případě bude cena včetně
DPH částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné změny zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

d) Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci předmětu veřejné
zakázky vymezeného v této „Výzvě" a v návrhu smlouvy.

J Oprávnění jednat za uchazeče

Bude-li za uchazeče jednat jiná osoba než statutární orgán, je uchazeč povinen v nabídce doložit
zmocnění osoby oprávněné jednat za uchazeče, tj. plnou moc nebo vnitřní předpis uchazeče - např.
podpisový řád.

J Návrh smlouvy a platební podmínky

Návrh smlouvy bude součástí nabídky a bude odpovídat vzorovému návrhu smlouvy, který je nedílnou
součástí (příloha č. 1) této „Výzvy", tj. dodavatel vyplní pouze vytečkované údaje a jiným způsobem
není oprávněn do smlouvy zasahovat. Návrh smlouvy bude podepsaný osobou oprávněnou jednat
jménem či za uchazeče. Dodavatel předloží návrh smlouvy o dílo v listinné podobě a v elektronické
podobě na CD ve formátu Word.

I Pokyny pro zpracování nabídky

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.

Nabídka:
bude předložena ve dvou vyhotovení v listinné podobě (originál a kopie),
bude zpracována v českém jazyce,
bude obsahovat identifikační údaje o uchazeči (V případě právnických osob obchodní firmu
nebo název, sídlo, právní formu, identifikační číslo a daňové identifikační číslo, byla-li
přidělena, jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů, případně jiné fyzické osoby
oprávněné jednat jménem této právnické osoby. V případě fyzických osob jméno, příjmení,

Stránka 3 z 5



místo podnikání, popřípadě místo trvalého pobytu, identifikační číslo a daňové identifikační
číslo, bylo-li přiděleno),
nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl,
bude obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče,
bude obsahovat doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace,
bude obsahovat ocenění jednotlivých položek rozpočtu

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby:
své nabídky zabezpečili proti manipulaci,
všechny listy nabídky byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně
zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky,
všechny stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou kontinuální řadou.

Důvody pro vyloučení uchazeče z průběhu zadávacího řízení

Uchazeč je povinen dodržet veškeré podmínky stanovené touto výzvou zadavatelem. Jejich nedodržení
má za následek vyloučení uchazeče z dalšího průběhu zadávacího řízení.

I Poskytování dodatečných informací a prohlídka místa plnění

Žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek mohou být podány pouze písemně (jiný způsob např. osobní
jednání apod. je vyloučeno) 5 kalendářních dní před koncem podání nabídek na e-mail:
katerina.hrazankova@praha8.cz.

Prohlídku místa plnění si zajistí každý uchazeč individuálně po domluvě s p. Liborem Kálmánem,
pověřeným vedením OKSMPP, e-mail: libor.kalman@praha8.cz, tel.: 222 805 186.

I Lhůta a místo pro podání nabídky:

Dodavatel je povinen podat nabídku nejpozději do 10:00 hodin dne 15. srpna 2017 v uzavřené
zapečetěné obálce opatřené adresou dodavatele, na které bude uveden název zakázky "Vánoční
výzdoba l',1Č Praha 8 v roce 2017" a zvýrazněn nápis „r-~EOTEVÍP~T!" do podatelny Úřadu l\.1Č
Praha 8 na adrese U Meteoru 6, Praha 8 - Libeň. Obálka bude adresována na ÚMČ Praha 8, odbor
právních služeb, U Meteoru 6, Praha 8 - Libeň. Nabídku může dodavatel zadavateli doručit též
prostřednictvím osoby s poštovní licencí nebo prostřednictvím osoby zajišťující přepravu zásilek
(kurýrní služba) tak, aby byla doručena do konce lhůty pro podání nabídek.

Návštěvní hodiny podatelny
Po 08.00-12.00 hod.12.30-18.00 hod.
Út 08.00-12.00 hod.12.30-16.00 hod.
St 08.00-12.00 hod.12.30-18.00 hod.
čt 08.00-12.00 hod.12.30-15.30 hod.
Pá 08.00-12.00 hod.12.30-15.00 hod.

I Zadávací lhůta

Zadávací lhůta činí 90 kalendářních dnů. Po tuto dobu je dodavatel vázán svojí nabídkou.

Stránka 4 z 5



I Ostatní podmínky

Před podpisem Smlouvy předloží Dodavatel písemný souhlas společnosti, která je hl.
městem Prahou pověřena správou a údržbou zařízení veřejného osvětlení, s instalací
vánoční dekorace na stožáry veřejného osvětlení.
Veškeré obchodní podmínky stanovené zadavatelem musí být dodavatelem dodrženy.
Kontaktní osobou za zadavatele je Mgr. Kateřina Hrazánková, tel. 222 805 657 e-mail:
katerina.hrazankova@praha8.cz
Zadavatel si vyhrazuje právo zakázku malého rozsahu kdykoliv zrušit bez udání důvodu.
Zadavatel stanovuje, že dodavatel nemá nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů, které mu
vzniknou v souvislosti se zpracováním a podáním nabídky.
Zadavatel stanovuje, že veškeré údaje uvedené v nabídce nejsou chráněny obchodním
tajemstvím a v případě dotazu je zadavatel oprávněn poskytnou jakékoliv údaje z této nabídky
třetí osobě. Zadavatel je též oprávněn uveřejnit veškeré údaje z této nabídky na svém profilu
zadavatele.
Zadavatel stanovuje, že otevírání obálek je neveřejné a všichni uchazeči, kteří nebudou
z důvodu nesplnění prokázání kvalifikace či podmínek zadavatele z průběhu zadávacího řízení
vyřazeni, budou vyrozuměni písemně o výsledku zadávacího řízení.
Zadavatel stanovuje, že je oprávněn s ohledem na své provozní a jiné důvody posunout zahájení
plnění oproti předpokládanému termínu zahájení plnění a uchazeči neplynou z tohoto posunu
žádná práva na náhradu škody, smluvní pokuty, či na zvýšení nabídkové ceny.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Návrh smlouvy o dílo
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení
Příloha č. 3 - Krycí list

Osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věci procesování veřejné zakázky:
Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních služeb ÚMČ Praha 8

VPrazedne: J,r.:.j..._Jo11 

V L, lLv_ 

1"1ĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
Úřad městské části

odbor právních služeb
Zenklova 1 /35 (2)

180 48 Prahtl a - Libel'\

Podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat a razítko zadavatele

Stránka 5 z 5


		2017-07-28T11:35:01+0200
	Mgr. Tomáš Kudela e20cd782c9334c4aacb6c094c400b00f1d78b514




